II.

**Q**UATVOR ciuitatum: eidem sacratissimo Imperatori Ca-  
rolo V. in iisdem comitiis Augustanis eodem anno per legatos  
ciuitatum Argentorati, Constantiæ, Memmingæ & Lindauia tum  
Germanicè, tū Latinè exhibita: quā vtrāq; nos in nōnullis articulis  
cōtulimus vt vnā ex altera auctiorem redditam lectores haberēt.  
Idcō autem in titulis eam Sueuicam nominauimus, quod quæ-

tuor illæ ciuitates à quibus oblata est, vicinæ Sueuiæ vulgo habeantur.

### III.

**BASILIE NSIS**, circiter annum 1532. Germanicè primum à Ministris Basiliensis Ecclesiæ conscripta, & ab Argentinensibus etiam Pastoribus cõmuni subscriptione approbata. Deinde rursus anno 1561. ab iisdem Basiliensibus & recognita & recepta. Postea etiam à Magistratu Mylhusiano priuato suo nomine Germanicè cum præfatione, tanquam eius Ecclesiæ propria, edita. Tandemque Latinitate donata. Quam nos veluti cæteris Helueticis antiquiorem, hic quoque adscribendam censuimus, & alicubi etiam Mylhusianam vocamus.

### IIII.

**HELVETICA** prior, Basileæ circa annum 1536. omnium Ecclesiarum Helueticarum nomine conscripta, & per DD. Bucerum & Capitonem ad VVitembergensem Theologorum conuentum missa, & exhibita: Annoque sequenti 1537. conuentui Smalcaldico vna cum ipsius declaratione rursus ab ipso Bucero proposita, & à toto illo conuentu, Theologis nimirum omnibus & ordinibus Protestantium, approbata, vti ipsius Lutheri literæ ad Helueticos testantur. Collata autem est & ipsa declaratio Latina, cum auctiore Germanica plerisque locis.

### V.

**SAXONICA**, Anno 1551. Ecclesiarum Saxonicarum nomine à D. Philippo Melanchthone Latinè conscripta, vt Synodo Tridentinæ exhiberetur: cui non modò Saxonica & Misnica Ecclesiæ: sed & pleræque aliæ, tanquam repetitæ Augustinæ, subscripserunt.

### VI.

**VVIRTEMBERGENSIS** ab Illustrissimo Principe  
ac Do-

ac Domino, D. Christophoro Duce VVirtembergensi & Teccensi, Comite Montisbelgardi per eius legatos die 24. mensis Januarij, Anno M.D.LII. congregationi Tridentini Concilii propofita.

VII.

GALLICA, Anno 1559. Ambrosiaci primum, Franciscò II. Galliarum regi, omnium piorum eius regni nomine: Deinde anno 1561. Possiaci Carolo IX. rursus Gallicè exhibitæ, & tandem etiam à Pastoribus Gallicarum Ecclesiarum cum præfatione ad reliquos omnes Evangelicos Pastores Latine emissa, Anno 1566.

VIII.

ANGLICA, Apologia generali anno 1562. Anglicarum Ecclesiarum nomine conscriptæ, inserta.

IX.

HELVETICA posterior, à Tigurinjs Pastoribus anno 1566. conscripta, & nō modò à Tigurinjs ipsis, cōfcederatisq; Bernensibus, Scaphusianis, Sangallensibus, Rheticis, Mylhusianis & Biennensibus: sed & à Geneuensibus ac Sabaudicis omnibus, Polonicis, item & Hungaricis ac Scoticis Ecclesijs approbata, & subscripta.

X.

BELGICA, Gallicè omnium Belgicarum Ecclesiarum nomine anno 1566. edita, ac demum anno 1579. in publica Belgij Synodo repetita, & confirmata, Belgicèque versa. Nunc denique à nobis etiam Latine expressa.

XI.

BOHEMICA, postrema, ex quatuor prioribus longè antiquioribus, (quas propter prolixitatem in hanc Harmoniam non duximus inserēdas) eodem capitum & rerum ordine repetita, pau-

Yoque dilucidius expressa, & anno 1573. variis in locis edita: ab Aca-  
demia etiam VVitembergenfi publico testimonio approbata, fi-  
cut & D. Lutherus & Melancthon priorem, cum hac prorsus in  
doctrina eandem, anno 1532. editam approbarant: vt Lutheri  
præfatio testatur. Eam verò alicubi VValdensium con-  
fessionem, vulgatam harum Ecclesiarum no-  
minationem secuti vocauimus: quod  
nullo fratrum illorum præ-  
iudicio, dictum ve-  
rimus.

AD